1

P O R T A R I A  N º  4 7 0  D E  0 1  D E  A B R I L  D E  2 0 1 4 .

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do

Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 087, de

03 de fevereiro de 2014, publicada em 04 de fevereiro de 2014, seção

02, página 16;

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 398 de 26 de março de 2014 conforme segue:

   I – Onde se lê:

   CÂMPUS CURITIBA

  TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA : SEGURANÇA DO TRABALHO

  TITULARES
  ANJOR MUJICA DE PAULA – SIAPE 1917524
  RODRIGO CEZAR KANNING – SIAPE 1550514
  MONICA BELTRAMI – SIAPE 1763183

  SUPLENTE
  MONIA NAOMY NAKAGAWA – SIAPE 1434317

   II – Leia-se:

   CÂMPUS CURITIBA

  TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO

  TITULARES
  MICHELE PATRÍCIA MULLER MANSUR VIEIRA – SIAPE 1726323
  MONIA NAOMY NAKAGAWA – SIAPE 1434317
  ANJOR MUJICA DE PAULA – SIAPE 1917524

  SUPLENTE
  ADRIANO WILLIAN DA SILVA – SIAPE 1651087

EZEQUIEL PINTO DA SSILVA NETTO – SIAPE 1688967
  HUMBERTO COELHO QUEIROZ – SIAPE 6343727

Neide Alves

Pró-Reitora

O original encontra-se assinado.

2